

7.12.2015 , JULKAISUVAPAA HETI

## LEHDISTÖTIEDOTE

### MAATALOUSKONEVALMISTAJA DOMETAL OY OSTAA VIESKAN METALLI OY:N KYLVÖKONE- JA MAANMUOKKAUSLIIKETOIMINNAN

4.12.2015 allekirjoitetulla kauppakirjalla Vieskan Metallin Oy myy kylvökone- ja maanmuokkausliiketoimintansa Dometal Oy:lle. Kaupan kohteena ovat muun muassa Vieskan Metallin VM-tuotemerkki, kauppasopimukset, kylvökoneiden ja äkeiden tuoteoikeudet, huolto ja varaosaliiketoiminta sekä varasto. Vieskan Metallin Oy:n lanaliiketoiminta jää kokonaisuudessaan nyt toteutettavan liiketoimintakaupan ulkopuolelle.

Vieskan Metallin Oy on Alavieskassa toimiva vuonna 1979 perustettu yritys, jonka 1-12/2014 liikevaihto oli 4,4 M€ ja jolla ennen liiketoimintakauppaa oli 25 työntekijää. Kylvökone- ja äsliiketoiminnan osuus liikevaihdosta on ollut noin 80%. Kotimaan lisäksi kylvökoneita viedään Euroopan markkinoille. VM kylvökoneet ovat markkinoilla tunnettuja erityisesti suorakylvökoneina, mutta niitä on viime vuosina myyty yhä enemmän myös muokatun maan kylvöön. Mallistosta löytyvät sekä mekaaninen että pneumaattinen kylvökone.

Dometal Oy on Loimaalla toimiva yritys, joka valmistaa ja myy maatalouskoneita Multiva-tuotemerkillä. Myynnistä noin puolet tulee viennistä, Skandinavian ja Unkarin ollessa tärkeimmät vientialueet. Yrityksellä on tytäryhtiö Multiva Magyarország Kft. Unkarissa, joka hoitaa Multiva-tuotteiden myyntiä ja markkinointia Unkarissa ja Balkanin alueella. Yritysyhmään kuuluu lisäksi osakkuusyhtiö Potila Tuotanto Oy, joka valmistaa ja myy maatalouskoneita Kiikoisissa Potila-tuotemerkillä. Yhteenlaskettu liikevaihto on yli 14 M€ ja työntekijöitä yli 90 henkilöä.

"Kylvökoneet täydentävät hyvin nykyistä tuotemallistoamme, joka on keskittynyt maanmuokkaukseen ja perävaunuihin. Olemme tehneet kylvökoneiden viennissä ja äkeiden tuotannossa yhteistyötä Vieskan Metallin kanssa jo parin vuoden ajan. Nyt tehtävä liiketoimintakauppa on luonteva jatko käynnissä olevalle yhteistyölle. Tulemme kehittämään kylvökoneiden tuotantoa muun muassa siirtämällä sen asteittain Loimaalle, jossa hitsaus voidaan automatisoida. Myös tuotekehitykseen panostamme jatkossa voimakkaasti, jotta olemme kilpailukykyisiä markkinoilla. Tavoitteenamme on merkittävästi lisätä kylvökoneiden myyntiä nykyisestä" toteaa Dometal Oy:n toimitusjohtaja Mikko Mäkimattila.

"Kiristyvässä kansainvälisessä kilpailussa yritykseltä edellytetään resursseja, jotta tuotekehitykseen, markkinointiin ja tuotantoon kyetään investoimaan riittävästi. Nyt toteutettava liiketoimintakauppa varmistaa VM kylvökone-tuotannon jatkuvuuden pitkälle tulevaisuuteen ja kotimaisissa käsissä. Samalla voimme turvata nykyisille asiakkaille huolto ja varaosapalvelut" kertoo Vieskan Metallin Oy:n toimitusjohtaja Jari Huotari.

**VM-kylvökoneiden jälleenmyynti jatkuu Turun Konekeskuksen välityksellä.**

Lisätietoja antaa: Toimitusjohtaja Mikko Mäkimattila, [mikko.makimattila@dometal.fi](mailto:mikko.makimattila@dometal.fi) ,puh.050-3208043



**Dometal Oy**  
Kotimäentie 1  
32210 Loimaa  
**T** +358 10 843 7000  
**F** +358 10 843 7029  
[www.dometal.fi](http://www.dometal.fi)